
 

4 

 

 

Punto 2. Concessione utilizzo locali per centro estivo comunale- plessi del Comune di 
Vermezzo e Gudo Visconti 

Punto 3. Approvazione sforamento tetti di spesa libri di testo scuola secondaria 
a.sc. 2020/21 

 
 

 

Il Consiglio approva all’unanimità  
DELIBERA n.19 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G.Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta dell’ 11/06/2020 
VISTO 

il punto 2 all’o.d.g.. all’unanimità 
DELIBERA 

Concessione utilizzo locali per centro estivo comunale- plessi del Comune di Vermezzo con Zelo 
e Gudo Visconti. 

 
 
 

 

Il Consiglio approva all’unanimità. 
DELIBERA n.20 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G.Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta dell’ 11/06/2020 
VISTO 

il punto 3 all’o.d.g.. all’unanimità 
DELIBERA 

Approvazione sforamento tetti di spesa libri di testo scuola secondaria a.sc. 2020/21. 
 


